
Funduro Cup 2020 #3 Ruka
Ruka / 01.08.2020-02.08.2020

Detalizēti rezultāti
Paavo, Junkkila
Klubs: Greenride RACING / Kuopys
Numurs: 133

Nuorimmat juniorit

Grupa:
10-13v.

Kopējais laiks: 12:55.63

Vieta distancē: 2 (no 12)
Distances labākais laiks: 12:29.06
Vieta grupā: 2(no 7)
Grupas labākais laiks: 12:29.06

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

EK1F
EK2F
EK3F
EK4F
EK5F
EK6F

Posma
Laiks

2:35.94
1:41.38
1:48.68
2:31.53
2:31.58
1:46.52

Vieta
grupā

2
3
2
2
2
2

iztrūkums
grupā

0:06.38
0:06.52
0:03.86
0:02.45
0:04.57
0:02.79

Vieta
Kopā

2
3
2
2
2
2

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:06.38
0:06.52
0:03.86
0:02.45
0:04.57
0:02.79

Kopā
Laiks

2:35.94
4:17.32
6:06.00
8:37.53
11:09.11
12:55.63

Vieta
grupā

2
2
2
2
2
2

iztrūkums
grupā

0:06.38
0:12.90
0:16.76
0:19.21
0:23.78
0:26.57

Vieta
Kopā

2
2
2
2
2
2

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:06.38
0:12.90
0:16.76
0:19.21
0:23.78
0:26.57

Timing by SPORTident timing.sportident.com


